SANIKO

nr referencyjny sprawy: BZ/ZP.26/28/10/22

Witoctawek, 03.01.2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W CZESCI 1, IV i VII

Dotyczy: Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 12 12 (pre RDF), 19 05 99, 19
06 04,1912 12, 19 12 09 dla RZUOK w Machnaczu gm. Brzes¢ Kujawski, w podziale na siedem czesci”

Zamawiajacy: Przedsigbiorstwo Gospodarki Komunalnej ,Saniko" Sp. z 0.0., dziatajac na podstawie art. 253
ust. 2 ustawy z 11 wrzednia 2019 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.) - dalej:
ustawa Pzp, zamawiajacy informuje, ze dokonat wyboru oferty najkorzystniejszej.

1. W czesci Il postepowania — Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 05 99
(Stabilizat)
Jako ofertg najkorzystniejszg uznano oferte nr 4 ztozong przez wykonawce, Konsorcjum:
Best Polymers Group S.A., ul. Goscinna 7, 05-082 Blizne taszczynskiego - Lider konsorcjum
Zaktad Ustug Komunalnych Sp. z 0. 0., ul. Paderewskiego 3, 99-340 Kroéniewice - Cztonek konsorcjum
Cena oferty: 1 752 192,00 zi.

Ranking zfozonych ofert:

Kryterium 1 | Kryterium | Kryterium 2

: Cena oferty 2 Czas
Kryterium 1 =
Numer - Czas reakcji— taczna
Wykonawca Cena/koszt i /
oferty 13 waga 90 % reakgji waga 10 % punktacja
Wartosc z oferty 5
przyznana | Wartoséz przyznana
punktacja oferty punktacja
Konsorcjum:
Best Polymers Group
S.A., ul. Goscinna 7,
05-082 Blizne
taszczynskiego - Lider 100.00
4 konsorcjum 1752 192,00 zt 90,00 pkt 2 dni 10,00 pkt pk't

Zaktad Ustug
Komunalnych Sp. z o.
0., ul. Paderewskiego
3, 99-340 Krosniewice
- Cztonek konsorcjum
Konsorcjum:
Zaktad Utylizacji
Odpadow Clean City
Sp. z 0.0., Mnichy 100,
g || oL 2001024002t | 7881pkt | 2dni | 10,00pkt | 88,81 pkt
Lider konsorcjum
EKO-MYSL Sp. z 0.0.,
Dalsze 36, 74-300
Mysliborz — Cztonek

konsorcjum
GREEN PETROLSP. Z

7 0.0, UL JASNA 1/307, | 2 384 640,00 zt 66,13 pkt 2 dni 10,00 pkt | 76,13 pkt
00-013 WARSZAWA

9 Senda Sp. z 0.0, ul. 2 161 728,00 zt 72,95 pkt 2 dni 10,00 pkt 82,95 pkt |
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Strzygtowska 67FK, 04-
872 Warszawa

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Produkcyjne
Przemystaw Olejnik,
Wabiewo 26, 64-061
Wabiewo

13

2229120,00 zt

70,74 pkt

2 dni

10,00 pkt

80,74 pkt

2. W czesci IV postgpowania - Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 06 04
rozktadu odpadéw komunalnych w pryzmie

— przefermentowane odpady z

energetycznej

beztlenowego

Jako oferte najkorzystniejsza uznano oferte nr 4, ztozong przez wykonawce, Konsorcjum:
Best Polymers Group S.A., ul. Goscinna 7, 05-082 Blizne taszczynskiego - Lider konsorcjum
Zaktad Ustug Komunalnych Sp. z 0. 0., ul. Paderewskiego 3, 99-340 Krosniewice - Cztonek konsorcjum

Ranking ztozonych ofert:

Numer

By Wykonawca

Kryterium 1
Cena/koszt
Wartos¢ z oferty

Kryterium 1
Cena oferty
waga 90 %
przyznana
punktacja

Kryterium
2
Czas
reakcji
Wartosc z
oferty

Kryterium 2
Czas
reakcji—
waga 10 %
przyznana
punktacja

taczna
punktacja

Konsorcjum:

Best Polymers Group
S.A., ul. Goscinna 7,
05-082 Blizne
taszczynskiego - Lider
4 konsorcjum

Zaktad Ustug
Komunalnych Sp. z o.
0., ul. Paderewskiego
3, 99-340 Krosniewice
- Cztonek konsorcjum

5540 400,00 zt

90,00 pkt

2 dni

10,00 pkt

100,00
pkt

Konsorcjum:

Zaktad Utylizacji
Odpadow Clean City
Sp. z 0.0., Mnichy 100,
64-421 Kamionna —
Lider kensorcjum
EKO-MYSL Sp. z 0.0.,
Dalsze 36, 74-300
Myslibdrz — Cztonek
konsorcjum

6 609 600,00 zt

75,44 pkt

2 dni

10,00 pkt

85,44 pkt

Senda Sp. z 0.0, ul.
9 Strzygtowska 67FK, 04-
872 Warszawa

7 192 800,00 zt

Oferta nie podlega ocenie

3. W czesci VIl postepowania - Ustuga odbioru, transportu i zagospodarowania odpadu o kodzie 19 12 09
— Mineraty (np. piasek, kamienie).
Jako oferte najkorzystniejszg uznano oferte nr 9, ztozong przez wykonawce Senda Sp. z 0.0., ul. Strzygtowska

67FK, 04-872 Warszawa
Cena oferty: 321 840,00 zt

Ranking ztozonych ofert:
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Numer
oferty

Wykonawca

Kryterium 1
Cena/koszt
Wartos¢ z oferty

Kryterium 1

Cena oferty
waga 90 %
przyznana

punktacja

Kryterium
2
Czas
reakcji
Warto$é z
oferty

Kryterium 2
Czas
reakcji-
waga 10 %
przyznana
punktacja

taczna
punktacja

Konsorcjum:

Zaktad Utylizacji
Odpadodw Clean City
Sp. z 0.0., Mnichy 100,
64-421 Kamionna —
Lider konsorcjum
EKO-MYSL Sp. z 0.0,
Dalsze 36, 74-300
Mysliborz — Cztonek
konsorcjum

702 000,00 zt

41,26 pkt

2 dni

10,00 pkt

51,26 pkt

GREEN PETROLSP. Z
0.0., UL. JASNA 1/307,
00-013 WARSZAWA

689 040,00 zt

42,04 pkt

2 dni

10,00 pkt

52,04 pkt

Senda Sp. z 0.0, ul.
Strzygtowska 67FK, 04-
872 Warszawa

321 840,00 zt

90,00 pkt

2 dni

10,00 pkt

100,00
pkt

10

GRUPA TOM-DREW SP.
Z0.0.5P. K, UL
SZKOLNA 23, 88-210
DOBRE

537 840,00 zt

Oferta nie podlega ocenie

13

Przedsiebiorstwo
Handlowo-
Produkcyjne
Przemystaw Olejnik,
Wabiewo 26, 64-061
Wabiewo

384 480,00 zt

75,34 pkt

2 dni

10,00 pkt

85,34 pkt
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